Viandes de beoeuf sur ardoise

L’Entrecote

S (env.150gr) 28.- L (env.250gr)

M (env.200gr) 33.- XL (env.300gr)

Le Filet

S (env.150gr) 32.- L (env.250gr)
M (env.200gr) 38.- XL (env.300gr)

Viandes de cheval sur ardoise

L’Entrecote

S (env.150gr) 26.- L (env.250gr)

M (env.200gr) 31.- XL (env.300gr)
Le Pavé

S (env.150gr) 217.- L (env.250gr)

M (env.200gr) 31.50 XL (env.300gr)

Viande d’agneau sur ardoise

Le Filet
S (env.150gr) 28.50 L (env.250gr)
M (env.200gr) 34.50 XL (env.300gr)

38.-
43.-

44.-
50.-

36.-
41.7

35.-
41.50

39.50
44.50

Les viandes sur ardoise sont accompagnées d’une salade du buffet et
servies avec sauces maison et une garniture au choix : frites, pates, gratin

ou légumes du marché.

Poids pour bons mangeurs XX...XL

Provenance des Viandes

Boeuf : Suisse, Brésil

Cheval : USA, Canada, Mexique
Porc : Suisse

Volaille : Suisse, Slovénie
Canard : France

Agneau : Nouvelle-Zélande

Prix en franc suisse (CHF)
TVA 8% incluse




